石林彝族自治县城市管理局
[image: image1]
〔A〕
〔公开〕
石城管函〔2021〕7号
石林彝族自治县城市管理局
关于县政协十届四次会议第21号提案

答复的函
高磊委员：

您提出的《关于进一步提升改造双龙广场“百姓大舞台”的建议》收悉，现答复如下：

在县委、县政府的正确领导下，双龙广场“百姓大舞台”建设迈出了实质性步伐。一是围绕百姓大舞台建设，已完成双龙广场老旧庭院灯杆的拆除，双龙公园正大门正在营业的铺面、警务亭、双龙广场老旧庭院灯及烈士塔前灌木、地被植物搬迁移除工作，基本完成了双龙广场周边楼宇及双龙广场亮化工程，为百姓大舞台建设做好了充分的准备工作。二是“百姓大舞台”建设工作已正式列入夜游巴江项目建设的重要内容，目前已完成了双龙广场“百姓大舞台”的初步规划设计，并进行了二次征求意见，待县规委会审核批准后即可组织实施，计划2021年12月底前建成并投入使用。在下步工作中，县城市管理局将继续向县夜游巴江建设项目工程指挥部汇报，按照指挥部的安排部署，有序推进“百姓大舞台”建设，争取尽快建设完成并投入使用，让石林双龙广场真正成为石林人民的“百姓大舞台”。

感谢您对城市管理工作的关心和支持。以上答复，如有不妥，请批评指正。
（联系人及电话：张四红  0871-67786892）
石林彝族自治县城市管理局                                                  2021年9月29日

抄送：县委办公室或县政府办公室，县政协提案委。
石林县城市管理局                2021年9月29日印发
— 42 —